
ZNALECKY POSUDEK
číslo položky: 6604 -36 l2O2Z

Obor ekonomika,odvětví oceňování nemovitých věcí

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

O ceně pozemku p.ě. 5346 v k.ú. Rašovice u Bučovic, obec Rašovice, okres Vyškov

Znalec: Ing. Vladimír Konvalina
B. Němcové 11l0
675 5l Jaroměřice nad Rolrytrrou

Insolvenční správce, Ing. Lukáš Nožička
Šilingrovo nám. 3

60200 Brno

Zadavatel:

OBVYKLA CENA 54 000 Kč

PoČet stran: fi a L2 stran příloh PoČet vyhotovenÍ: 2 Vyhotovení číslo: t

Podle stavu ke dni: 30.04.2022 Vyhotoveno: V Jaroměřicích nad Rolrytnou 02.05.2022



L.zADÁttí

L,L.Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele
Určení tržní hodnoty pozemku p.č.5346 v k.ú. Rašovice u Bučovic, obec Rašovice, okres Vyškov

!.2. Účel znaleckého posudku
Určení tržní hodnoty 5346 v k.ú. Rašovice u Bučovic, obec Rašovice, okres Vyškov

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 30.04.2022 zapřítomnosti Martina Svobody.

2.vÝčET poDKLADŮ

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- vYpis z KN č. LV 660 pro k.ú. Rašovice u Bučovic vyhotovený dálkovým
přístupem do KN dne 1.3.2022

- snímek katastrální mapy
- údaje zjištěné na místě
- údaje sdělené objednatelem posudku
- mapa oblasti
- ilzemni plan obce
- údaje o dosažených cenách nemovitostí podle nemovitostí pro pozemky p.č.4920,

5067 a5396v k.ú. Rašovice u Bučovic, PÚV 2l.t.20l9,č.ř.Y-458l20I9-7t2
- výpočetní proglam NEM - EXPRES firmy PLUTO - OLT
- Teorie oceňování nemovitostí, autor Prof.Ing. Albert Bradáč, DrSc. a kol.
- Oceňování nemovitostí a cenové mapy autora Ing. Petra Orta, Ph.D. a kol.
- údaj e z realitni irnerce Sreality.cz
- údaje zfarmy.cz

2.2.Základní pojmy a metody ocenění
Ocenění podle cenového předpisu
Cena zjištěná (administrativní cena) podle cenového předpisu vyhlášky MF č. 44ll20l3 Sb. v
aktuálním znění, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. I5lll997 Sb., o oceňování
majetku.

Obvyklá cena
Dle ziákona č. I5Ill997 Sb., o oceňování majetku - Obvyklou cenou se pro účely tohoto zélkona

rozumí cena, která by byla dosažena při prodejích stejného popřípadě obdobného majetku nebo při
poskytovaní stejné nebo obdobné služby v obv}klém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění.
Přitom se zvažuji všechny okolnosti, které mají na cenu vliÝ, al,šak do její qýše se nepromítají
vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměru prodávajícího nebo kupujícího ani vliv

-2-



zvláštní obliby. Mimořádn;imi okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajícího
nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména
vňahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní
oblibou se rozumí zvláštní hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního váahu
k nim. Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu majetku nebo služby a určí se ze sjednaných cen
porovnáním.

V daném případě není použita. Případy pro porovnání jsou skutečně realizované převody ale z
jiných období, proto se jeví uýhodnější použít i případy ze současné realitní inzerce.
Proto je stanovena tržní hodnota.

Tňní hodnota
Tržní hodnotou se pro účely tohoto zákona rozumí odhadovaná částka, za kterou by měly být
majetek nebo služba směněny ke dni ocenění mezi ochotným kupujícím a ochotnlým
prodávajícím, a to v obchodním styku uskutečněném v souladu s principem tržního odstupu, po
náležitém marketingu, kdy kďždá ze stran jednala informovaně, uvážlivě a nikoli v tísni.
Principem tržniho odstupu se pro účely tohoto zákona rozumí, že účastníci směny jsou osobami,
které mezi sebou nemají žádný zvláštnívzájemný vztaha jednají vzájemně nezávisle.

Určení tržní hodnoty
Tržní hodnotou předmětu ocenění je odhadovaná částka, která se určuje zpravidla na zékladé
výběru z více způsobů oceňování, a to zejména způsobu porovnávacího, qrnosového nebo
nrákladového. Při určení tržní hodnoty předmětu ocenění se zohledňuj í tržrrí rizika a předpokládaný
vlvoj na dílčím či místním trhu, na kíerém by byl obchodován.
Při urČení tržní hodno§ předmětu ocenění, s výjimkou služeb, se přihlíží k možnosti jeho
nejvyššího a nejlepšího využití, které je ke dni ocenění možné, fyzicky dosažitelné, právně
přípustré a ekonomicky proveditelné.
Udaje použité pro určení tržní hodnoty musí být kontrolovatelnó a postup jejich zpracování, včetně
použití jednotlivých způsobů oceňování, musí bý z ocenění zřejmý a doložený.

Y daném případě byla pro určení tržní hodnoty stavby zvolena porovnávací metoda - dvě sjednané
ceny a jedna z realitní inzerce,

Metoda porovnávací
Metoda je založena na porovnrání předmětné nemovité věci s obdobirými, jejichž ceny byly v
nedávné minulosti na trhu realizovány nebo nabízeny, jsou známé a ze získané informace je možno
vyhodnotit jak hodnotu nemovité věci.

Ve smyslu vyhlóšlql § l c je určena i cena zjištěná.

Posouzení možnosti nejlepšího a nejvyššího využití ve smyslu §Ib:

Nejvyšší a nejlepší vy:žití je definováno jako racionální a zákorné vytlžití pozemku nebo budovy,
které je fyzicky možné, finančně proveditelné, zajišťující odpovídající qýnos a jehož výsledkem je
nejvyšší možná tržní hodnota majetku. Zzl<ladní kdtéria, která musí nejvyšší a nejlepší vytlžití
splňovat jsou dodržení právních předpisů, fyzická realizovatelnost, finanční proveditelnost a

-J-



maximální ziskovost.
Využití jako omá půda se jeví jako je nejvyšší a nejlepší.

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Katastrální údaje : kraj Jihomoravský, okres Vyškov, obec Rašovice, k.ú. Rašovice u

Buěovic
Adresa nemovité věci: Rašovice, 685 01 Rašovice

Vlastnické a evidenční údaje
Martin Svobodq Tyršova 46,683 33 Brankovice, LV: 660,podíl l l l

Dokumentace a skutečnost
Pozemek je veden v KN jako orná půda. Je i takto užíván. V platném územním plánu je v ploše
ZolI - orná půda.

Místopis
Pozemek senachánína jižním okraji katastru. Je přístupný z místní zpevněné komunikace.

Celkovtý popis nemovíté věci
Pozemek je rovinat}, západní částí přiléhá ke komunikaci, qýchodní k lesnímu porostu. Pozemek
je podle výpovědi pronajaty, nájemní smlouvanebyla předložena.

Rizika

Rizika spojená s právním stavem nemovitó věci: nejsou
NE Nemoviá věc je řádně zapsénav katastru nemovitostí

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou
NE Nemovitá věc není sifuoviána v zátplavovémizemí

věcná břemena a obdobná zatfteníz
ANO Zásávtlt právo
ANO Exekuce
Komentář: Celáíadazástavníchpráv exekutorských, exekučních příkazik prodeji
nemovitosti, našízení exekuce - viz. pťtložený výpis z KN č. 660

-4-



3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu
1. Pozemek p.ě.5346

Obsah tržního ocenění majetku
1. Hodnota pozemků

1.1. Pozemek p.č.5346

4. zNAtEcKY PoSUDEK
4.1. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: Pozemek p.ě.5346 v k.ú. Rašovice u Bučovice
Adresa předmětu ocenění: Rašovice

685 01 Rašovice
660
Jihomoravský
Vyškov
Rašovice

LV:
Kraj:
Okres:
Obec:
katastrální taemí: Rašovice u Bučovic
Počet obyvatel: 695

Oceňovací předpis
Ocenění je provedeno podle zákona č. l5lll997 Sb., o oceňování majetku ve znéní zrákonů č.
I2Il2000 Sb., č. 23712004 Sb., č. 25712004 Sb., č. 29612007 Sb., č. I88l20I1 Sb., č. 350l20t2 sb.,
č. 30312013 Sb., č. 34012013 Sb., č. 34412013 Sb., č. 22812014 Sb., č. 22512017 Sb. a č. 23712020
Sb. a vyhláŠky MF Čn e. 44112013 Sb. ve znéní vyhlášky ě. 1ggl20l4 Sb., ě. 34512015 Sb., č.
5312016 Sb., č. 44312016 Sb., č. 457l20l7 Sb., č. I88l20I9 Sb., č. 48812020 Sb. a ě. 4241202l Sb.,
kterou se provádějí některá ustanovení zéů<onač. 151/1997 Sb.

1. Pozemek p.č.5346
Cena zemédělského pozemku evidovaného v katastru nemovitostí v druhu pozemku orná půda,
chmelnice, vinice, za} ada, ovocný sad nebo twalý travní porost, se určí jako součin jeho výměry a
základru ceny upravené v Kč zam2, pokud u tohoto pozemku není
a) Územním plánem předpokládáno jeho nezemědělské využití, kromě zemědělského pozemku,
který je alespoň částečně součástí vymezené plochy koridoru veřejné dopravní nebo technické
infrastrukury, nebo
b) regulačním plánem, kteqý nalrazuje taemru roáodnutí, izemním roáodnutím, územnim
souhlasem, společným povolením, kterým se stavba umist'uje a povoluje, nebo veřejnoprávní
smlouvou nahrazující íaemni rozhodnutí předpokládáno jeho nezemědělské vyžití.

_5-



Ocenění

Zemědělslcý pozemek oceněný dle § ó

VYpočet úpraw zál<ladni ceny - příloha č. 5:

Obce s 5-10 tisíci obyv. - taemi sousedních obcí:
Celková úprava ceny:

Název nfr:ť' B.EJ "ffiT rrJfi,zr 
o|:;i"

40,00Yo
40,00 oÁ

UC
íKčlm2]

Cena
IKčl

omá půda 5346 25800 l 237 I0,39 40,00 14,55 17 998,35
Zemědělslcý pozemek oceněný dle § 6
Celkem: I237 m2

Pozemek p.č. 5346 - zjištěná cena celkem

Tržní ocenění majetku

17 998,35

17 998,35 Kč

1. Hodnota pozemků

1.1. Pozemek p.č.5346
porovnávací metoda

Název: Prodej pole 13 234m2,p.č.z 4920,5067,5396
Lokalita: k.ú. Rašovice u Bučovic, okres Vyškov
Popis: Kupní smlouva z l8.I.20t9. Právní účinky vkladu 21.1 .20t9. Č.íízeni

v-45812019-712.

-6-

Přehled srovnatelnÝch pozemků:
Název: Prodej pole 7 439 m2
Lokalita: Bučovice - Kloboučky, okres Vyškov
Popis: Nabízím prodej pole v k.ú Kloboučky, č.p. 479,1486120 a l97416 o celkové výměře

7439 m2. Na pozemky je přístup přes pozemky vlastnící Jihomoravský kraj. Bez
provize RK, prodej od přímého vlastníka.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - údal zínzerce
velikost pozemku -
poloha pozemku -
dopravní dostupnost -
možnost zastavění poz. -
intetrzita využití poz. -
vybavenost pozemku -
úvaha zptacovatele ocenění - lepší bonita

0,90
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,95

Jednotková cena
JC I Kč/m2 ]

67,2l

Cena
IKč]

500 000

Výměra
Im2 ]

7 439

Koeficient Upravená JC.
Kc I Kč/m2 ]
0,86 57,80



Koeficienty:
redukce pramene ceny - kupní smlouva z ll20l9
velikost pozemku - větší pozemek
poloha pozemku -

dopravní dostupnost -

možnost zastav ění poz. -
inteltzita vnržití poz. -
vybavenost pozemku -

úvaha zpracovatele ocenění -
Cena
IKč]

330 850

Výměra
Im2]
13 234

1,26
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

koeficient
Kc
I,26

Upravená JC.
I Kč/m2 ]

31,50

Jednotková cena
JC I Kč/m2 ]

25,00

Název: Prodej pole 12 581 m2
Lokalita: Ždénice,okres Hodonín
Popis: Nabízíme k prodeji soubor pozemků vedených jako orná půda a twaJý travni porost o

celkové výměře 12581 m2 v katastrálním írrcmíŽdánice,okres Hodonín. Jedná se o
pruhy v honu. Přístup po obecní zpevněné a nezpevněné komunikaci. BPEJ 2l9ll,
2195 l, 35800, 3681 14. K pozemkům j e sj ednrána pachtovní smlouva.

Koeficienty:
redukce pramene ceny - ídaj zinzerce
velikost pozemku -
poloha pozemku -

dopravní dosfupnost -

možnost zastavéní poz. -

intenzitawužitipoz. -
vybavenost pozemku -
úvaha zpracovatele ocenění - bonita srovnatelná 1,00

0,90
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Jednotková cena
JC I Kč/mz ]

47,00

Koeficient Upravená JC.
Kc I Kč/m2 ]
0,90 42,30

Cena
IKč]

591 307

Výměra
Im2]
12 58l

Minimální jednotková porovnávac i cena
Pruměrná jednotková porovnávací cena

32Kčltď
44 Kčlftý
58 Kč/m2Maximální i cena

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
K porovnání byly vybrany tři pozemky z okolí do 10km. Dva případy jsou z realitní ltuerce,jeden
skutečně realizovaný převod, ale zledna2019. Pozemky jsou určeny ke stejnému účelu. Cena je
upravena koeficienty vyjadřující odlišnosti - zejména skutečnost, že se jedená o ceny nabizené,
nikoli rea|izované..
Skutečnost, že kupni smlouva je z ledna 2019 je zohledněna koeficientem KCR. Podle zptáv o
trhu s půdou zveřejnéných na farmy.cz došlo od počátku roku 2019 po konec roku k naqýšení
pruměmé ceny orné půdy o 2l%o. Za rok 202I to bylo 16,10Á. Tento trend pokračuje i v tomto roce,
proto uvažuji celkové naqýšení o 26Yo.

Podle údajů nafarmy.czje průměmácena orné půdy v katastru 32-44,-Kčlíď(údaj pro rck202l).

-7 -



Cenu nyšují tyto skutečnosti:

pozemky poblíž větších měst
nadpruměmě kvalitní pozemky v rámci lokality
ucelenější pozemky v jedné lokalitě
pozemky v lokalitě s vysokou konkurencí mezi kupujícími
potenciálně stavební pozemky
pozemek s možným jin;im než zemědělským využitím

Cenu snřují tyto skutečnosti:

pozemky zemědělsky nevytržívané
pozemky velmi drobné nebo špatně přístupné
pozemky znehodnoc ené (eroze, znečištění atd.)
menšinový spoluvlastnický podíl
pozemky s nevýhodnou pachtormí smlouvou

4.2. Yýsledky anaIýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:

Druh pozemku

omá půda
Celková

Parcela č. Výměra

I m2]
5346 1237

Jednotková
cena

I Kč/m2|
44,00

Spoluvlastniclcý
podíl

celková cena
pozemku
lKč]
54 428
54 428Hodnota ků celkem

1. Pozemek p.č.5346

Výsledná cena - celkem:

Výsledná cena po zaokrouhlení dte § 50:

slovy: Osmnácttisíc Kč

17 998,-Kě

17 998,_ Kč

. 18 000o- Kč

Cena zjištěná dle cenového předpisu

18 000 Kč
slovy: Osmnácttisíc Kč

Rekapitulace tržního ocenění majetku
1. Hodnotapozemků

1.1. Pozemekp.č.5346

_8-

54 428,-Ké



Hodnota 54 428Kě

Obvyklá cena

54 000 Kč
slovy: Padesátč§řitisíc Kě

komentář ke stanovení v,ýsledné ceny
Úkolem znalce bylo stanovittňni hodnotu pozemku p.č. 5346 v k.ú. Rašovice u Bučovic, obec
Rašovice, okres Vyškov

Volba oceňovací metody ke stanovenítňní hodnoty:

porovnávací metoda:
Porovnávací metoda analyruje tňni ceny, které byly v posledním období zaplaceny. Dále jsou
provedeny korekce tržní hodnoty, které zohledňují případné rozdily ve stavu a vyrťitelnosti
oceňovaného majetku v návaznosti na trh existujících srovnatelných majetků.

5. ZAVER

5.1. Citace zadané odborné otázky a odpověd'

oBvYKr,Á cnNa 54 000 Kč
slovy: Padesátčtyřitisíc Kč

Urěení tržní hodno§ pozemku p.ě. 5346 v k.ú. Rašovice u Bučovic, obec Rašovice, okres Vyškov

SEZNAM PŘÍLOH
oočet stran A4 v příloze:

Kopie katastrální mapy

Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 660

1

11

-9 -



odměna nebo náhrada nákladů

Odměna byla sjednána smluvně.

Znalečné a náhradu nákladů účtuji dokladem ě.6604362022.

ZNALECKA DOLOZKA
Zrnlecký posudek jsem podal jako zrralec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Brně ze dne
25.6.1986 pod čj.Spr.2407186 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí.

Zmleclcý posudek byl zapsánpod číslem 6604-36/2022 evidence posudků.

V Jaroměřicích nad Rokytnou 02.05.2022

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Vladimír Konvalina
B. Němcové l l10

675 51, Jaroměřice nad Rokytnou

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.12.0.

-10_



Kopie katastrální *py ze dne 2.5.2022

Pozemek p.č.5346 vk.ú. ě.739561

- 11_



vťprs z KATAsTRu NEMovrrosrí
prokazující staw evidovaný k datu 01.03.2022 78:55:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro ÚČeL lnsolvenční řízení, č.1.; KSBR g tNs 2233 / 2022 pro Lukáš Nožička,
lng,

Okres: CZ0646 Vyškov Obec: 593532 Rašovice
iat.územi: 739561 Rašovice u Buěovic List vlastnictví: 660

V kat. Území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselnýeh řadách (st. = stavební parcela)
t V]_astnik, jiný oprávněný Identifikátor Podi]

V]_astnické právo
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice 680322/06lL

\ Nemovitosti
Pozemky

Parce7a Výněra[n2] Druh pozen]lu Způsob využiti Způsob ochranv
5346 1237 orná půda zemědělský půdní

fond

: Věcná Práva zatěžu)ící nemovitosti v čásťi B včet,ně souvisejícich úáarů
p vztahu

o Zástavní. právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu
ve rr,ýši 10 562,- Kě s příslušenstvím

Oprávněni pro
Bohemia Eaktoring, d.§., Letenská L2!/8, Malá Strana,
11800 Praha 1, RČ/IČo: 272426L7

povinnost k
Parcela: 5346

Listina Exekuční příkaz o zři.zení exekutorského zástavnítro práva
šumlrerk, Mgt. Malce]. Kubis 139 Ex-2435L/2}LL -0r0 zL ane
ke dni 3L.L2.2OLl .

]pořadi k datu podle právní úprawy úěinné v době vzniku práva

na nemovitostí Eu
13.12.2OLL. Právní

z-77L9/20L2-712

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
ve v,ýši 97 932,86 Kč s příslušenstvím

Oprávněni pro
Alfa Inkaso s.ř.o., Hvězdova L7l6/2b, Nusle, 14OO0
Praha 4, RČ/rČo: 29050910

povinnost k
Parcela: 5346

Listina Exekuění příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EúKlatovy (WDr. Dalimil Mika, LL.M.) ěj. 12O Ex-3953L/2oL2 _15 ze dne20.09.20L2. Právní moc ke dni 08.L0.2OL2.
z-16438/20L2-7L2pořadi k datu podle právní úprawy úěinné v době vzniku práva

zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
ve v,ýši 6 758,00 Kč s příslušenstvím

Oprávněni pro
Český inkasní kapitál, B.s., Václavské nárměstí 808/66,
Nové Město, 11000 Praha 1, RČ/IČo: 2764675L

povinnost k
Parcela: 5346

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Eú
Praha-wýchod (WDr. Marcel Smékal) čj. O81 Ex-26O76/2oL2 -068-!r!na ze dne

Nemovjťostj jsou v územnin obvodu, ve Etér vykonává státni správu kaťasťru nemovitoŠÚ
Katastrální Úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrá.].ní pracoviště Vyškov, kód,l 772,

strana 1



rríprs z KATAsTRU NEuovrtosrí
prokazující stav evidovaný k datu 01.03.ZOZ) 78:55:02

Okres l CZO6A6 Vyškov
iat.území: 739561 Rašovice u Bučovic

Obec: 593532 Rašovice
List vlastnictvi: 660

V kat. Úzerní jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

02.08.2012. Právní rnoc ke dni 29.08.2OL2.
z-L6440/2012_7L2

Pořadi k datu podle právní úpravy úěinné v době vzniku práva

o zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučnj.ho řádu
ve výši 25 859,00 Kě s příslušenstvím

Oprávněni pro
,Jet Power, 3.s., Marešova 305/14, Veveří, 60200 Brno,
Rč/Ičo: 28262298

povinnost k
Parcela: 5346

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Eú
Brno-město (.]UDr. Alena BlaŽková) ěj. 006 Ex-919/2oL2 -L7 ze dne 26.og.zol2.
Právní moc ke dni 29.]-0.2OL2.

Pořadi k datu podle právní úpraq1 úěinné v době vzniku práva 
Z-L777/2OL3-7L2

o zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
ve w,ýši L2 960, -Kě a příslušenství

Oprávněni pro
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky,
Drahobejlova L4o4/4, Libeň, 19000 Praha 9, nČ/rČo:
47LL4975

povinnost k
Parcela:5346

Listina Exekuění příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EúPraha 9 ( JtlDr. Mi].an Suchánek ) 085 E.X-L3922/2O!2 -L6 ze dne 10.12.2oL2.
Právní moc ke dni 09.01.2013.

z-L932/2oL3-7L2pořadi k datu podle právní úprawy úěinné v době vzniku práva

o zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
ve rr,ýši 120 660,08 Kč s příslušenstvím

Oprávněn1 pro
Intrum Czech, s.r.o., Plosecká 85L/64, Prosek, 19000
Praha 9, RČ/IČo: 2722L97l

povinnost k
Parce].a:5346

Listina Exekuění příkaz o zřízení exekutorského zástawního práva na nemovitosti EúLitoměřice ( ,IUDr.Mareš) 124Ex-14547/20lL -2L ze dne 29.o2.2oL2.
z-2790/20L2-7L2pořadi k datu podle právní úprawy úěinné v době vzniku práva

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
pohledávka ve rr,ýši 2063, -Kč s příslušenstvím

Oprávněni pro
Genera].i Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/L6, Nové
Město, 11000 Praha 1, RČ/rČo: 45272956

povinnost k
Parcela: 5346

Ne*oritost
Katastrální Úřad pro Jihomoravskra.lr"lr; Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.



rríprs z KATAsTRu NEMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 01.03.ZOZŽ l8:55:02

Okresz CZ0646 Vyškov Obec: 593532 Rašovice
(at.územi: 739561 Rašovice u Buěovic List vlastnict,ví: 660

V kat. Území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Ljstina Exekuění příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ
Praha 6 (Mgr. Zuzana Sobíšková) ěj. 180 Ex-6959/20L3 -11 ze dne 27.01.2014.
Právni. úěinky zápisu k okamžiku 31.0L.20L4 L5:24:54. Zápís proveden dne
08.04 .20L4.

v-6Ll/20t4-7L2
Pořadi k 31.0L.2Ol4 L5:24

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
ve r4ýši 2 79O,-Kě a příslušenství

Oprávněni pro
všsoancNÁ zDBAvoTNí po.nšŤov}IA čnsrÉ REpuBLrKy, orlická
2o2o/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČo: 41197518

povinnost k
Parcela: 5346

Ljstina Exekuění příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti Eú
Brno*venkov, ,JIlDr. Petr Kocián L37 Ex-2935/20l4 -13 ze dne 13.03.2014. Právní
úěinky zápisu k okamžiku 13.03.2Ol4 t8:L5:27. Zápis proveden dne 28.o4.2oL4.

PoŤadi k 13. O3.2O14 18:15 
V-2099/2OL4-7L2

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
-k zajištění pohledávky ve uýši 8 104,-Kě s příslušenstvín a náklady exekuce

Oprávněni pro
T-Mobile Czech Republic á.§., Tomíčkova 2L44/L, Chodov,
14800 Praha 4, Rč/íčo: 64949681

povinnost k
Parcela: 5346

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věci, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti EÚ Šumperk, Mgr. Kubis 139 EX-13624/2Ot4 -021 ze dne
30.06.20L4. Právní úěinky zápisu k okarnžiku 30.06.20Í-4 16:50:04. Zápis proveden
dne 06.08.20L4,, uloženo na prac. Vyškov

v-62L0/2oL4-712
Listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení sÚ šumperk. Mgr.

Kubis 139 EX-13624/2OL4 -028 ze dne 2.L0.20L4. Právní moc ke dni 14.01.2OL4.
Práwní účinky zápisu k okamžiku 02.L0.20L4 L7:27:2L. .Zápis proveden dne
08.10.20L4,, uloženo na prac. Vyškov

z-5699/20t4-7L2
Pořadi k 30,06.2014 16:50

o zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
k zajištění pohledávky ve v,ýši 102 603,15 Kě s příslušenstvím a náklady exekuce

Oprávněni pro
Alfa Inkaso s.t.o., Hvězdova l7l6/2b, NusJ.e, 14000
Praha 4, RČ/rČo: 29050910

povinnost k
Parcela:53al 6

Listina Exekuění příkaz o zřízení exekutorské}ro zástavního práva na nemovitosti Eú
Klatowy, J(lDr. Mika, LL. M. 120 EX-1645L/20L4 -28 ze dne 10.09.2014. právní
Úěinky zápisu k okarnžiku 10.09.20L4 13:12:18. Zápis proveden dne 08.10.2014.

v-8798/20L4-1L2
Pořadi k 10.09-2Ol4 L3:L2

Nemovitostijsouvúzemnimobvodu,vekterémvykonávástátil1
Katastrální Úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrá].ni pracoviště Vyškov, kód:. ,?12.

strana 3



víprs z KATAsTRu NEMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 01.03.2022 ]-8:55:02

Okres: CZO646 Vyškov Obec: 593532 Rašovice
iat.území: 739561 Rašovice u Buěovic List vfastnictví: 660

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (Sť. = stavební parcela)

Typ vztahu

o Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekuěního řádu
k zajištění pohledávky ve \rýši 9 172,-Ké s příslušenstvím a náklady exekuce

Oprávněni pro
T-Mobile Czech Republic d.s., Tomíěkova 2L44/L, Chodov,
148oo Praha 4, RČ/rČo: 6494968L

povinnost k
Parcela: 5346

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti UÚ Šuq>erk, Mgr. Kubis 139 EX-3961L/20L4 -024 ze dne
28.01.2OL5. Právní úěinky zápisu k okamžiku 28.01.2015 L6:.49z27. Zápi§ proveden
dne 20.02.2OL5; uloženo na prac. Vyškov

v-67L/20L5-7L2
Listina Vyrozunrění soudního exekutora o nabytí právní moci usneseni EÚ Šurnperk

(Mgr.Marcel Kubis) 139 EX-3967L/20L4 -031 ze dne 8.4.2OL5. Právní moc ke dni
03.02.2015. Právní úěinky zápisu k okamžiku 08.04.2015 16:59:11. Zápis proveden
dne 20.04.2015; uloženo na prac. Vyškov

z-L836/20].5-7]-2
Pořadi k 28.01.2015 L6:49

) Poznámky a dalši obdobné údaje

Typ vztahu

o Naří-zení exekuce
Exekutorský úřad Šumperk,
Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, RČ/IČO:
680322/06]-]-

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu ve Vyškově 25 EXE-3202/20tl -
10 ze dne 29.11.2011,, uloženo na ptac. VlĚkov

z-l8L88/20L1-1L2
Listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Šumperk, Mgr.

Marcel Kubis t39 Ex-2435L/20lL -029 ze dne 18.6.2012. Právní moc ke dni
3l .L2.201-L; uloženo na prac. Vyškov

z-77Lg/2ol2-7],2

o Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinnost k

Parcela:5346
Listina Exekuění příkaz k prodeji nernovitých věcí nÚ Šumperk ( Mgr. Kubis ) 139 EX-

2435l/20L1 -011 ze dne L3.L2.20Ll.
z-L8L89/20LL-7L2

o Nařízení exekuce
- pověřen WDr. Mareš, EÚ litoměřice

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČo:
680322/06LL

Listina Usnesení soudu o naří.zení exekuce OS Vyškov, 25EXE-2568/2O!L -14 ze dne
17.08.20LL; u}oženo na prac. Vyškov

2-2685/2012-7L2
Nenovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterén vykonává stáťni správu kaťasťru nemovitosti CR

Katasirální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód:. 712.
strana 4



VýPrS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 01.03.2022

Okres: CZ0646

iat. území: 739561

V kat. území

Vyškov
Rašovice u Buěovic
jsou pozemky vedeny

Obec:

List vlastnictví:
ve dvou ěíselných řadách

18:55:02

593532 Rašovice
660
(St. = stavební parceIa)

vztahu

o Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti
povinnost k

Parcela:5346
Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých

L4547/20Ll -23 ze dne 29.02.20L2-
věcí EÚ Litoměřice ( ouor.Mareš) L24Éx-

z-2792/20L2-7L2

praha-v,ýchod, JUDr. Marcel Smékal

z-]-1-o3l/20L2-1L2

Nařízení exekuce
Exekutorský úřad Praha-wýchod,
JtlDr. Smékal, soudní exekutor

povinnost k
Svoboda Martin, Ťyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČo:
680322/o6LL

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního ve Vyškově 25 EXE-233L/20L2 -tL ze
dne 20.07.2OL2,, uloženo na prac. Vyškov

z-9654/2012-7L2
Listina Vyrozuměni soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení PÚ Praha-uýchod

(,JUDr. Marcel Srnékal) ěj. O81 EX-26O76/20L2 -068-!ína ze dne 3L.L2.20L2. Práwní
moc ke dni 11.05.2Ol2; uloženo na ptac. Vyškov

2-16440/2oL2-1L2

o Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti
povinnost k

Parcela: 5346

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ
O81 EX-26076/2OL2 -040-JH ze dne 30.08 -2OL2.

Nařízení exekuce
uÚ xlatovy, rTUDr. Mika

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČO:
680322/06LL

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce OS Vyškov. 25 EXE 2496/20L2 - 12 ze dne
15.08.20L2; uloženo na prac. Vyškov

z-L2030/20L2-1L2

Souvisejici zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela:5346

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí UÚ Xlatowy (WDr.Dalimil Mika,
LL.M.) 12o Ex-39531/20L2 -42 ze dne 01.04.2015. Frávní Úěinky zápisu k
okamžiku 01.04.2015 L3z34:29. Zápis proveden dne 08.04.2015; uloŽeno na prac.
Vyškov

z-l71.2/2015-7L2

o Nařj-zení exekuce
Exekutorský úřad Brno-město,
.TttDr. Alena Blažková, soudní exekutor

povinnost k
------Ňemo"itosti jsou v územnim obvodu, ve kterém

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,
vykonává státni správu kaLastru nenovitosti CR

strana 5
Kat.astrální pracoviště Vyškov, kód: 712.



vÝprs z KATAsTRu NEMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 0J".03.2022 18:55:02

Okres: CZ0646 Vyškov Obec: 593532 Rašovice
iat,.území: 739561 Rašovice u Bučovic List v]-astnictvi: 660

V kat. úzerní jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČo:
680322/06lL

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního ve Vyškově 25 E'§-2709/20l2 -t4 ze
dne 20.09.20L2; uloženo na prac. Vyškov

z-l2389/20t2-7L2

o Exekuění. příkaz k prodeji nemovitosti
povinnost k

Parcela:5346
Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-město, .IUDr. Alena Blažková,

ph.D. 006 Ex-919/20L2 -18 ze dne 26.09.20t2.
z-L2457 /20L2-7L2

o Nařízení exekuce
Exekutorský úřad Praha 9 (WDr. Milan Suctránek)

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČO:
680322/06l]-

Listina Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního ve Vyškově 25 EXE-3082/20L2 -L2 ze
dne 12.1L.20L2; u].oženo na prac. Vyškov

z-L51 4L/20L2-1L2

o Zabájení exekuce
pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/L7, Praha, L62 L2 Praha
6 - Břevnov

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČO:
680322/06LL

Listina Vyrozuměni soudního exekutora o zalrájení exekuce 180 Ex 6959/13-6 k 25 EXE-
3254/20L3 -13 Okresní soud ve Vyškově ze dne 10.01.20L4. Právní úěinky zápisu k
okamžiku 27.02.2Ol4 11:38:40. Zápís proveden dne 06.03.2014; uloženo na prac,
Praha

2-11260/20L4-Lol

Souvisejici zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela:5346

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 6 (Mgr. Zuzana Sobíšková)
ěj. 180 Ex-6959/20L3 -L0 ze dne 27,.01.201{. Právní úěinky zápisu k okarnžiku
31.01.2OL4 L5:24:54. Zápis proveden dne 18.03.2014; uloženo na ptac. Vyškov

z-626/20l4-7L2

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: .7UDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 45. 68333 Brankovice, nČ/tČO:
680322/06LL

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov L37Éx-2935/20l4 -8 ze dne 04.03.20LA. Právní úěinky zápisu k okamžiku
04.03.2OL4 22:37:59. Zápis proveden dne 07.03.20L4; uloženo na ptac. Brno-

Katastrální úřad pro Jihomoravský._iť; Katastrální pracoviště Vyškov, k6dz "71,2.



Okres:. CZ0646
íat. území : 739561

V kat. území

VÍPrS Z KATASTRU NEMOVrTOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.03.202i ]-8:55:02

VyŠkov obec: 593532 Rašovice
Rašovice u Buěovic List vlastnictví: 660
jsou pozemky vedeny ve dvou ěí-selných řadách (st. = stavební parcela)

Typ vztahu

venkov

Souvisejici zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

z-4658/20LA-703

povinnost k
Parcela: 5346

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Brno-venkov, .rtlDr. petr Kocián
L37 Er-2935/2OL4 -L4 ze dne 13.03.2OL4. Právní úěinky zápisu k okamžiku
3.03.2OL4 l8:.L9z27. Zápis proveden dne 28.04.2OL4; uloženo na prac. Vyškov

z-1622/20L4-7L2

Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nárn. 44/4, 789 01 Zrárlcřeh na Moravě

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, RČ/tČO:
680322/06L]-

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce ě.j. 139 Ex Lg624/L4-ol4 ze
dne 30.06.2OL4. Právní Úěinky zápisu k okamžiku 30.06.2OL4 16:51:59. Zápís
proveden dne 03.07.2Ol4; u].oženo na prac. Šumperk

z-l9L8/2014-809
Listina Vyrozuměni soudního exekutora.o nabytí právní moci usnesení EÚ Šumperk, Mgr.

Kubis 139 EX-13624/2OL4 -028 ze dne 2.L0.2Ol4. Právní moc ke dni 14.07.2oL4.
Právní Úěinky zápisu k okamžiku 02.10.2014 t7:27z2L. Zápís proveden dne
08.10.2014; uloženo na prac. Vyškov

z_5699/2014-7L2
Souvisejici zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
povinnost k

Parcela: 5346

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorského zástavního
práva na nemovitosti nÚ Šunperk, Mgr, Kubis 139 Ex-13624/2oL4 -021 ze dne
30.06.2014. Právní Úěinky zápisu k okamžiku 30.06.2014 16;50:04. Zápís
proveden dne 06.08.2014; uloženo na prac. Vyškov

v-62L0/2014-7L2
Listina Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení. sú šumperk, Mgr.

Kubis 139 EX-13624/20L4 -028 ze dne 2.10.2014. Právní rnoc,ke dni 14.07.2oL4.
Právní Úěinky zápisu k okarnžiku 02.L0.2OL4 L7z27:2!. Zápis proveden dne
08.10.20L4; uloženo na prac. Vyškov

z-5699/2aL4-712

Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor .'UDr. Dalimil Mika, LL. M., Za Beránkem 836. 339 01 Klatovypovinnost k

Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/rČo:
680322/06LL

Listina Vyrozumění soudnj.ho exekutora o zahájení exekuge : Soudní exekutor úUDr.
Dalimil Mika, LL. M. : L2O EX-16451/20l4 - 11 ze dne 21 .O7.2O].4, Právní úěinky
záPisu k okamŽiku 10.09.2014 18:17:56. Zápis proveden dne 11.09.2014; uloženo
tra prac. Klatovy

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává st tni správu
Jilromoravský kra),

a tastru
Vyš kov,

nemovitosti
kód: 712.Katastrální úřad pro

strana 7
katastrální pracovi ště



VrPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTI
plokazujíci stav evídovaný k datu 0J_.03.202Ž 18:55:02

Okres: CZ0646 Vyškov Obec: 593532 Rašovice
iat.území: 739561 Rašovice u Buěovic List v]-astnictvi: 660

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

2-8658/20L4-404

Souvisejic1 zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela:5346

Listina Exekuění příkaz k prodeji nenovitých věcí UÚ Xlatowy, .IlDr. Mika, LL. M. L2O
EX-L645L/2OL4 -29 ze dne 10.09.20L4. Právní úěinky zápisu k okamžiku
10,09.20t4 13:12:18. Zápis proveden dne 16.09.20L4; uloženo na prac. Vyškov

z--5237 /2oL4-7L2

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: Mgr. Marcel Kubis,
Masarykovo nám. e4/4, 789 01 Zábřeh na Moravě

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, RČ/tČO:
680322/06L]-

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zatrájení exekuce ě.j. 139 EX 3967L/\4-02L ze
dne 28.01.2015. Právní úěinky zápisu k okamžiku 28.01.2015 16:54:04. Zápis
proveden dne 30.01.2015; uloženo na prac. Šumperk

z-L245/2015-809

Souvisejici zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela: 5346

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí, o zřízení exekutorskélro zástavní}ro
práva na nemovitosti UÚ Šumperk, Mgr. Kubis 139 Ex-3967L/2Ol4 -024 ze dne
28.0L.2015, Právní účinky zápisu k okanžiku 28.01.2015 L6:49:27. zápis
proveden dne 20.02.20L5; uloženo na prac. Vyškov

V-67L/20L5-7L2
Listina Vyrozurnění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Šumperk

(Mgr.Marcel Kubis) 139 EX-3967]./20L4 -031 ze dne 8.4.20L5. Právní moc ke dni
03.02.2015. Právní úěinky zápisu k okamžiku 08.04.2015 16:59:11. Zápis
proveden dne 20.04.20L5; u].oženo na prac. Vyškov , z-L836/20L5-7L2

o Zahájení exekuce
pověřený soudni exekutor ; ,JItDr. Tomáš Vrána,Komenského L294/38,750 02 přerov

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČO:
680322/06]-L

Listina Vyrozumění soudního exekutora o za}rájení exekuce 103 Ex-5L329/2015 -10 pověřený
soudní exekutor : iIUDr. Tomáš Vrána,Komenského L294/38,75O 02 Přerov ze dne
02.12.2015. Právní úěinky zápisu k okamžiku 03.L2.20L5 10:16:25. Zápis proveden
dne 08.L2.20l5; uloženo na prac. Přerov

z-L1049/2015-808

Souvisejici zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela: 5346

Nemovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykoná,,rá státni správu katastru nenovitosti čR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kta), Katastr,ální pracoviště Vyškov, kódl 172.

strana 8



víprs z KATAsTRu NEMovrrosr.í
prokazující staw evidovaný k datu 01.03.2022 78:55:02

Okres; CZ0646 Vyškov Obec: 593532 Rašovice
iat.území: 739561 Rašovice u Bučovic List v]-astnictví: 660

v kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitýc}r věcí EÚ Přerov (,JUDr.Tomáš Vrána) 103
Ex-51329/20l5 -15 ze dne 03.12.20L5. Práwní úěinky zápisu k okamžiku
03.12.2015 10:16:19. Zápis proveden dne 09.12.2OL5; uloženo na plac. Vyškov

2-5961 /20L5-1L2

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: ,JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovíce, nČ/rČo:
680322/06LL

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov 137Ex-8609/2OL7 -9 ze dne 09.05.2017. Právní úěinky zápisu k okamžiku
09.05.20L7 16:56:49. Zápis proveden dne 12.05.20L7,, uloženo na prac. Brno-
venkov

z-6L54/2017-703

Souvisejici zápisy
Exekuěnj- příkaz k prodeji nemovitosti

povjnnost k
Parcela:5346

Listina Exekuční příkaz k prodeji nenovitých věcí EÚ Brno-venkov, ,]IlDr. Kocián 137Ex-
8609/201-7 -16 ze dne 11.05.2017. Právní úěinky zápisu k okamžiku 11.05.2017
18:18:24. Zápis proveden dne 16,05.2017; uloženo na prac. Vyškov

2-2273/2017-7l2

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Veveří 125, 616 45 Brno

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, xČ/rČo:
680322/06]-L

Listina Vyrozumění soudnítro exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Brno-
venkov L37 Ex-224O7/2OL7 -L0 ze dne 28.1t.20l7. Právní účinky zápisu k okamžiku
28.LL.2OL7 16:55:52. Zápis proveden dne 30.LL.2Ol7; uloženo na prac. Brno-
venkov

. z-L5288/20L7-103

Souvisejici zápisy
Exekuční pří-kaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela:5346

Listina Exekuění příkaz k prodeji nernovitých věcí EÚ Brno-venkov, JtDr. Kocián 13?Ex-
224O7/2Ol7 -15 ze dne 05.12.2017. Právní úěinky zápisu k okamžiku 05.L2.2OL7
18:13:14. Zápis proveden dne 07.12.2017,, uloženo na prac. Vyškov

z-5375/20L7 -77,2

o Zahájenj. exekuce
pověřený soudní exekutor: rrUDr. Igor lvanko, Dědinská 893/29,
161 00 Praha 6

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, nČ/tČO:
680322/06lL

Nenovitosťi jsou v územnim obvoclu, ve kterém vykottává státni správu katastru nenovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kód: 712.

strana 9



víprs z KATAsTRu NEMovrrosrí
prokazující stav evidovaný k datu 01.03.ZOZŽ J.8:55:02

Okresz CZO646 Vyškov Obec: 593532 Rašovice
iat.územi: 739561 Rašovice u Bučovic List vlastnictví: 660

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěísetných řadách (St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 167 EX 105367/l3-5L k 10 ExE
LL6L/20L3-L4 ze dne 26.09.20L8. Právní úěinky zápisu k okamžiku 26.09.2018
L9:4t:A7, Zápís proveden dne 01.10.2018; uloženo na prac. Praha

z-3L624/2018-101

Souvisejici zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela:5346

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 6, dIUDr. Ivanko 167 Ex-
105367/2OL3 -50 ze dne 26.09.20L8. Právní úěinky zápisu k okamžiku 26.09.2018
19:41:16. Zápis proveden dne 02.10.2018; uloženo na prac. Vyškov

z-4529/2oL8-7L2

o Zahájení exekuce
pověřený soudní exekutor: rrUDr. Lukáš.7ícha, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

povinnost k
Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice, ně/tČo:
680322/06ll

Listina Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-38983/2018 -9 pověřený
soudní exekuťor: rr0Dr. Lukáš,rícha, Komenského L294/38, 750 02 Přerov ze dne
26.L0.2018. Právní úěinky zápisu k okarnžiku 26.10.2018 14:30:06. Zápis proveden
dne 31 .10,2018,, u}oženo Da prac. Přerov

z-ll247 /2018-808

Souvisejlci zápisy
Exekuění příkaz k prodeji nemovitosti

povinnost k
Parcela:5346

Listina Exekuění příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Přerov, ,IlDr. ,rícha 203 Ex-
38983/20L8 -14 ze dne 26.L0.2018. Právní úěinky zápisu k okamžiku 26.10.2018
14:30:04. Zápis proveden dne 06.LL.2OL8,, uloženo na prac. Vyškov

2-5534/20L8-7L2

o Podán návrh na naříz. r4ikonu rozh. prodejem nemovitosti
- ze dne 20.02.2020

povinnost k
Parcela: 5346

Listina Vyrozumění soudu o podání návrhu na nařízení rnýkonu rozhodnutí prodejem nern.
Okresní soud ve Vyškově L0 E-L/2020 ze dne 21.02.2020. Právní úěinky zápisu k
okamžiku 2L.O2.2020 L4:47:.29. Zápis proveden dne 25.02.2020.

z-lgg/2o2o-7l2

)Jomby a upozorněni - Bez zápisu

', Nabývaci titu]_y a jiné podk7ady zápisu

,ist ina
o Usnesení soudu o schválení dědické dohody Okresního ve Vyškově 23D-47/2006 ze dne

31.01 .2OO7 - Právní moc ke dní 24-02.2007 -

2-2279/2007-7L2
Nemovitosti jsou v úzennin obvodu, ve kterén vykonává sEátni správu kaťastru ttemovitosti CR

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, KatastráIni pracoviště Vyškcv, kód: 712.
strana 10



vÝprs z KATAsTRu NEMovrrosr!
prokazují.cí stav evidovaný k datu 0]_.03.2022 1-8:55:02

Okres,: CZO6A6 Vyškov Obec: 593532 Rašovice
iat.území: 739561 Rašovíce u Bučovic List vlastnictví: 660

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou ěíselných řadrách (St. = stavební parcela)

,istina
Pro; Svoboda Martin, Tyršova 46, 68333 Brankovice nČ/rČo: 680322106ll

' Vztah bonitovaných půdně eko7ogických jednotek (BPEJ) k parceLám

Parce]-a BPEJ Výněra [n2]
5346 25800 L237

ckud je výněra bonitnich diJů parce]- menši než výměra parceJy, zbytek parce7y neni bonitován

emovitosti jsou v územnim obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR:
'atastráLní úřad pro .rihomoravský kraj, KatastráLn!. pracoviště Vyškov, kód: 772.

'yhotovi7:
;eský úřad zeměměřický a katastrá]-ni - SCD

Vyhotoveno: 01-.03.2022 ]-8:55:49

Nemovjťostj jsou v úzennin obvodu, ve kterén vykonává státni správu katastru nenovitosti čR
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Vyškov, kódz 712.

strana 11


